

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4

Stavba: RD Nedbalova_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-29 212,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	-29 212,86	-4 381,93

Cena s DPH

v

CZK

-33 594,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba: RD Nedbalova_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Místo: Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-29 212,86	-33 594,79
SO_06	Venkovní úpravy	-29 212,86	-33 594,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_06 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-29 212,86

005 - Komunikace

-29 212,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_06 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-29 212,86

D 005 Komunikace

-29 212,86

398	M	59245268	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	-82,7285	240,00	-19 854,84	17-I
401	M	59245266	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	-33,4215	280,00	-9 358,02	17-I

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4

Stavba: RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 850,96

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	136 850,96	20 527,64

Cena s DPH

v

CZK

157 378,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba: RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Místo: Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO_01	Stavební část	94 768,00	108 983,20
SO_06	Venkovní úpravy	42 082,96	48 395,40
		136 850,96	157 378,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_01 - Stavební část

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV

52 908,00

003 -

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

52 908,00

PSV - Práce a dodávky PSV

41 860,00

764 - Konstrukce klempířské

41 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_01 - Stavební část

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 768,00

D HSV Práce a dodávky HSV

52 908,00

D 003

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

52 908,00

1	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	24,0000	286,00	6 864,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	348181113	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1 do 1,5 m	m	24,0000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2019 01
3	M	61223113010	Ocelové sloupky spojené madlem, žárové zinkování	ks	24,0000	847,50	20 340,00	
4	M	612311309	Dřevěná výplň včetně nátěru	m	24,0000	950,00	22 800,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

41 860,00

D 764 Konstrukce klempířské

41 860,00

5	K	764213657	Sněholam půlkruhový - dodávka + montáž	kus	350,0000	119,60	41 860,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_06 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 082,96

HSV - Práce a dodávky HSV

42 082,96

1 - Zemní práce

2 478,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 030,00

997 - Přesun sutě

3 467,04

005 - Komunikace

27 107,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RD Nedbalova_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Objekt:

SO_06 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 082,96

D HSV Práce a dodávky HSV

42 082,96

D 1 Zemní práce

2 478,00

1	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	21,0000	118,00	2 478,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 030,00

2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,0000	240,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------	----------------

3	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	21,0000	190,00	3 990,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	---	---	---------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě

3 467,04

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,0900	43,30	263,70	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

5	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	133,9800	13,00	1 741,74	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	----------	-------	----------	----------------

VV 6,09*22

133,9800

VV Součet

133,9800

6	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,0900	240,00	1 461,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 005 Komunikace

27 107,92

7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	82,7285	219,00	18 117,54	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

8	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	33,4215	269,00	8 990,38	
---	---	----------	---	----	---------	--------	----------	--